
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 

 Oživení, o.s. 
 Muchova 13 
 Praha 6 
 160 00 
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

26.11.2013 CJ MML 184194/13 Mgr. Jan Audy/213 9.12.2013 

 

 

 
Věc:  
Žádost o informaci ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

 

 

Na základě Vaší žádosti ze dne 26.11.2013 sděluji následující. 
 

 

Odpověď na Váš dotaz byla již obsažena v předcházejících Vám zaslaných dopisech ze dne 

11.11.2013 a ze dne 26.11.2013 v reakci na Vaše předchozí žádosti o poskytnutí informací. 
  

Ohledně uplatnění nároku na náhradu škody vzniklou v souvislosti s uložením sankce Úřadem 
pro ochranu hospodářské soutěže ve věci veřejné zakázky „Revitalizace Soukenného náměstí 
– realizace“ rozhodla Rada města Liberec na svém zasedání dne 5.11.2013 a přijala usnesení 
číslo 884/2013, jehož znění Vám bylo zasláno dopisem ze dne 11.11.2013. Při jednání rady 
města není zaznamenáváno hlasování po jednotlivých jménech členů rady. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           Mgr. Jan Audy 

                                                                    vedoucí odboru právního a veřejných zakázek 

 


